
       

CENTRUM KARIÉROVÉ PODPORY 
při CCV Pardubice - zařízení pro DVPP PK 

Mozartova 449, Polabiny, Pardubice 
 

http://www.ccvpardubice.cz 
sekce CENTRUM KARIÉROVÉ PODPORY 

 
PORADCI 

Monika Dvořáková 
dvorakova@ccvpardubice.cz | 734 578 695 

Irena Matějová 
matejova@ccvpardubice.cz | 736 677 927 

Petr Minář 
minar@ccvpardubice.cz | 601 332 774 

společný telefon: 466 536 530 

 

http://www.ccvpardubice.cz/kap
mailto:dvorakova@ccvpardubice.cz
mailto:matejova@ccvpardubice.cz
mailto:minar@ccvpardubice.cz


Centrum kariérové podpory při CCV Pardubice 

POSKYTUJEME 
⇨ metodickou podporu školám v oblasti KP 
⇨ skupinové a individuální poradenství 

NABÍZÍME DVA TYPY PROGRAMŮ 
Tohle je ta moje budoucí škola! Jupíí!! 
Program je určen pro žáky ZŠ. Společně se v něm                   
zabýváme silnými stránkami žáků a jejich využitím při               
profesním rozhodování a také tím, jaké představy a               
očekávání mají žáci ke své budoucí škole. Dále se                 
seznamujeme s informačními zdroji, které mohou žáci             
využít při hledání další vzdělávací dráhy. Všechny             
aktivity probíhají interaktivní kreativní formou. 

I’m ready for the fjúČR! 
Program je určen především pro studenty SŠ a je                 
zaměřen na mapování silných stránek a jejich využití               
ve světě plném změn. Pokusíme se také dotknout               
proměny profesí a toho, co k jejich vykonávání člověk                 
potřebuje. V průběhu     
programu se studenti také       
seznámí s podobou     
profesního portfolia, jeho     
významem a způsobem     
vytváření. Všechny aktivity     
probíhají interaktivní   
kreativní formou. 

Více informací a přihlášení na adrese: 
https://forms.gle/cZvgkLdgTadFXoxs7 

Poradenství je poskytováno bezplatně v rámci 
projektu Implementace krajského akčního plánu PK 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008527 

https://forms.gle/cZvgkLdgTadFXoxs7

